МБУ ДО «Центр

детского творчества»
                                                                                                                          № 53 от 1 ноября 2018 года

Протокол

заседания экспертной комиссии муниципального этапа республиканского конкурса новогодней игрушки «В свете елочных огней»  2018г.
Повестка дня: подведение итогов муниципального конкурса новогодней игрушки
 «В свете елочных огней» .Слушали членов экспертной комиссии в следующем составе:

Грохина Т.А.-  директор МБУ ДО «Центр детского творчества»,
Юнаева С.В.- заместитель директора по учебно- воспитательной работе МБОУ «Дубёнская СОШ»,
Рузавина Т.Н.- методист МБУ ДО «Центр детского творчества»,

    Экспертная комиссия отмечает, что на конкурс было представлено 167 работ из девяти образовательных учреждений Дубенского муниципального района: МБУ ДО «Центр детского творчества», МБОУ «Петровская ООШ», МБОУ «Кочкуровская СОШ» , МБОУ «Красинская СОШ», МБОУ «Дубёнская СОШ»,  МБОУ «Поводимовская СОШ», МБОУ «Ардатовская СОШ», МБОУ «Кабаевская СОШ»,  ГКОУ РМ «Поводимовская школа –интернат».

Представленные работы рассматривались в соответствии с Положением конкурса.

Рассмотрев конкурсные работы, экспертная комиссия постановила наградить грамотами МБУ ДО «Центр детского творчества» Дубёнского муниципального района победителей и призёров  муниципального конкурса

Номинация « Новогодняя игрушка на елку»
1 место- Малыйкин Артем, МБОУ «Ардатовская СОШ», педагог  Малыйкина О.А.(работа отправлена в г. Саранск);

2 место- Авдюшкина Яна,  МБОУ «Дубёнская СОШ», педагог Кирдяпкина Е.Н. (работа отправлена в г. Саранск);
3 место- Гужов Вячеслав, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Конакова И.Н. (работа отправлена в г. Саранск);
3 место- Дрынин Вячеслав, ГКОУ РМ  «Поводимовская школа- интернат»» , педагог Ломшина О.А..;

3 место- Каримов Руслан, МБОУ «Кочкуровская СОШ», педагог  Хамидуллова Р.В.
Номинация «Новогодняя открытка»
1 место-  Орлова Мария, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Конакова И.Н.. (работа отправлена в г. Саранск);
2место- Чинаева Яна, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог

 Чеснокова Т.А..; (работа отправлена в г. Саранск);
3 место- Рябова Полина, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог

 Чеснокова Т.А..; (работа отправлена в г. Саранск);

3 место- Фалина Алина, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Фалина Г.И.;

3 место- Кабакова Арина, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Депцова И.М.

Номинация «Символ года»

1 место- Чичайкина Ангелина, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Демкина Т.Н.; (работа отправлена в г. Саранск)

2 место- Аристов Руслан,  МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Конакова И.Н. (работа отправлена в г. Саранск);

3 место-  Суханкина Диана, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Чеснокова Т.А. (работа отправлена в г. Саранск);
3 место- Азимахмадова Мафтуна,  МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Шленкина Т.А.
3 место- Фролова Дарья, МБОУ «Петровская СОШ», педагог Жутина С.Л.

3 место- Чичайкина Алена, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Борчина Т.А.

Номинация « Электрифицированные новогодние игрушки»

1место- Алексеев Егор, МБОУ «Поводимовская СОШ», педагог Илюшкина Л.А.
Номинация « Фотография»

 1 место- Сидорова Елизавета, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Суханкина О.И. (работа отправлена в г. Саранск);

2 место- Качалова Алина, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Святкина Е.М., (работа отправлена в г. Саранск);
3 место- Лискин Максим, ГКОУ РМ  «Поводимовская школа- интернат»» , педагог Рузавина Т.М.,  (работа отправлена в г. Саранск)
Номинация «Новогодняя игрушка»
1место-Василькина Виктория, МБОУ «Поводимовская СОШ», педагог Канатова Н.А.

2 место- Ларькин Руслан, МБОУ «Дубенская СОШ», педагог Чаткина О.А.
2 место- Бурнаева Анна, МБОУ «Поводимовская СОШ», педагог  Илюшкина Л.А.

2 место- Яткина  Екатерина, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Святкина Е.М
Все остальные участники получают Свидетельство участника
Работы победителей и призёров направлены на участие в республиканском конкурсе новогодней игрушки «Новогодний серпантин»
13.12.2018 г.
Директор МБУ ДО «Центр детского творчества»                                            Т.А. Грохина